
INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO CIMITIR HOREA 2

I.D.: 40567609

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.376,62 RON - 5.376,62 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: "DESCRIERE CANT PU VAL "DVR 4 canale THD/AHD/CVBS inregistrare max. 5MP 1 camera IP audio 1xIN, 1xOUT, HDMI, VGA 2x USB2.0, RS-485, 2xSATA, 12VDC, 40W " 1 463.411 463.411 "HDD 4 TB SATA, Seagate, seria Surveillance SPECIAL PENTRU DVR/NVR." 1 695.396 695.396 "Camera video all-in-one de exterior, EXIR 80m TVI/AHD/CVI/CVBS 5MP CMOS, ICR mecanic lentila fixa f=3.6mm DWDR, 2D DNR, AWB, Smart IR, OSD IP66, -40°C-60°C, 12VDC, 3W, IP67 " 4 212.205 848.82 Cablu utp cu sufa 330 2.3 759 Cablu alimentare CYYF 3X1.5 300 2 600 CUTII PLASTIC 2 160 320 VIDEOBALUNURI 8 20 160 PRIZE 220V 4 10 40 SURSE ALIMENTARE 1 A 4 60 240 Router 1 150 150 MATERIALE MARUNTE 1 300 300 MANOPERA 1 800 800
